

**I.A. Holding ApS**  
Virkelyst 88, 7400 Herning

**CVR-nr. 18 29 32 85**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Niels Peder Maul Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.A. Holding ApS Virkelyst 88 7400 Herning
	Telefon: 97152611
	CVR-nr.: 18 29 32 85
	Stiftet: 5. januar 1995
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Peder Maul Kjærsgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ikast Automobile A/S, Ikast-Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Nørregårdparken ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandel i tilknyttet virksomhed til indre værdi. I tilknyttet virksomhed er der beskrevet om usikkerhed ved indregning og måling af andre tilgodehavender. Tilknyttet virksomhed har indregnet tilgodehavender vedrørende afholdte registreringsafgifter, hvorpå der kan være uenighed med SKAT om størrelsen af den endelige afgift, hvorfor der kan være usikkerhed om tilgodehavendets størrelse. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet vil modtage det fulde beløb. Der henvises til regnskabet for tilnyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.987</b>	<b>-11.188</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	409.793	389.260
Indtægt af kapitalinteresse	-68.264	-11.877
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.756	0
Andre finansielle indtægter	19.425	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.614	-81.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.109</b>	<b>284.237</b>
3 Skat af årets resultat	25.000	18.423
<b>Årets resultat</b>	<b>251.109</b>	<b>302.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.671	377.383
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-264.962	-187.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.109</b>	<b>302.660</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.635.811	5.673.102
5 Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>8.123</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.635.812</u>	<u>5.681.225</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.635.812</u></b>	<b><u>5.681.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.682	234.424
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.251.783	1.292.500
Udskudte skatteaktiver	25.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>104.000</u>	<u>13.336</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.686.465</u>	<u>1.540.260</u>
Likvide beholdninger	<u>6.074</u>	<u>7.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.692.539</u></b>	<b><u>1.547.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.328.351</u></b>	<b><u>7.228.559</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.113.116	3.158.529
Overført resultat	421.665	686.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.199.181</b>	<b>4.508.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	514.805	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.613.756	1.810.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	942.454	904.422
Anden gæld	53.155	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.129.170	2.720.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.129.170</b>	<b>2.720.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.328.351</b>	<b>7.228.559</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	550.000	2.781.146	874.350	110.600	4.316.096
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	377.383	-187.723	113.000	302.660
Egenkapital 1. januar 2021	550.000	3.158.529	686.627	113.000	4.508.156
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	401.671	-264.962	114.400	251.109
Egenkapitalsposterings i tilknyttet virksomhed	0	-447.084	0	0	-447.084
	<b>550.000</b>	<b>3.113.116</b>	<b>421.665</b>	<b>114.400</b>	<b>4.199.181</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandel i tilknyttet virksomhed til indre værdi. I tilknyttet virksomhed er der beskrevet om usikkerhed ved indregning og måling af andre tilgodehavender. Tilknyttet virksomhed har indregnet tilgodehavender vedrørende afholdte registreringsafgifter, hvorpå der kan være uenighed med SKAT om størrelsen af den endelige afgift, hvorfor der kan være usikkerhed om tilgodehavendets størrelse. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet vil modtage det fulde beløb. Der henvises til regnskabet for tilknyttet virksomhed.

	2021	2020
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.320	53.390
Andre finansielle omkostninger	54.294	28.568
	<b>132.614</b>	<b>81.958</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-18.423
Årets regulering af udskudt skat	-25.000	0
	<b>-25.000</b>	<b>-18.423</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.502.696	2.502.696
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.502.696</b>	<b>2.502.696</b>
Opskrivninger 1. januar	3.170.406	2.781.146
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	409.793	389.260
Egenkapitalsposter i tilknyttet virksomhed	-447.084	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.133.115</b>	<b>3.170.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.635.811</b>	<b>5.673.102</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ikast Automobile A/S	Ikast-Brande	90 %

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-11.877	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.122	-11.877
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-19.999</b>	<b>-11.877</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1</b>	<b>8.123</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nørregårdparken ApS	Herning	50 %

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i datterselskabets aktier nom. 1.200 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2021 0 kr.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2021 7.740 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.